

15

15 TEMMUZ

ÇOCUK GAZETESİ

ÖZEL SAYISI



SELİMAĞA KAYAOĞLU İLKOKULU VE ORTAOKULU

23.09.2024

SAYFA 1

2024 EYLÜL-ARALIK

15 TEMMUZ DESTANI

5 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.



15 TEMMUZ

KARELERİ

DEMOKRASİ

ZAFERİ

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15





ÖMER HALİS DEMİR

Ömer Halis Demir, 20 Şubat 1974 tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya geldi. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Hali Demir, Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesinde çocukluğunu geçirdi. Okul sonlarında çobanlık yapan Halis Demir, Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında olmak üzere çeşitli askeri görevlerde bulundu. 15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer Halis Demir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi'yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halis demir, olay yerinde darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi. Piyade Astsubay Başçavuş Ömer Halis Demir'in kabri Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesindedir.

KÜBRA DOĞANAY

Çocukluğundan beri polis olmayı hayal eden Kübra Doğanay, Marmara Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü 4. sınıfta okurken komiser yardımcılığı sınavlarına girdi. Doğanay, ilk olarak Diyarbakır'ın Sur ilçesinde görev aldı. Komiser Yardımcısı Kübra Doğanay, 15 Temmuz gecesi görev yaptığı Özel Harekat Daire Başkanlığı'na düzenlenen saldırıyı öğrenince yola çıktı. Ablasının "Ayet el-Kürsi oku" diyerek göreve gönderdiği Doğanay, mühimmat almak için gittiği görev yerine atılan ikinci bomba sonucu şehit düştü.



CENNET YİĞİT

Kayseri - Bünyan nüfusuna kayıtlı şehidimiz 03.09.1993 tarihinde Alanya'da doğdu. Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim İş Öğretmenliği bölümü son sınıf öğrencisi iken Polis Akademisi sınavlarına katıldı ve kazandı.

Çok başarılı bir öğrenci olan Cennet, iki üniversiteyi aynı anda tamamlayıp mezun oldu ve hayatına polis olarak devam etmeye karar verdi. Sonrasında Özel Harekat polisliğine olan hayranlığından dolayı 3 aylık zor bir eğitimi başarılı bir şekilde tamamlayıp, o şanlı üniformayı giymeye hak kazandı. Komiser yardımcısı olarak 10 ay Özel Harekat da görev yapan şehidimiz 15 Temmuz 2016 gecesi darbe girişimi sırasında Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına düzenlenen bombalı saldırıda genç yaşta makamlarının en yücemesine ulaştı.

15

15 TEMMUZ

ÇOCUK GAZETESİ
ÖZEL SAYISI



SAYFA 3

15 TEMMUZ KARELERİ



15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını naksettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

AHMET SELÇUK İLKAN



- ❖ "15 Temmuz'u unutmayacağız."
- ❖ "Şehitlerimizi rahmetle anıyoruz."
- ❖ "Gazilerimize minnettarız."
- ❖ "Demokrasi, en değerli hazinemiz."
- ❖ "Bir milletin direnişinin ismi, **15 Temmuz**."
- ❖ "Kahramanlarımızı her daim hatırlayacağız."

**15 TEMMUZ ŞEHİTLER
MARŞI**

Temmuzun on beşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiyem haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

OSMAN ALİ AYDIN-YUSUF DÜLGER



- ❖ Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatandır. Tüm şehitlerimizin Ruhu şad olsun.
- ❖ Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra dağlar gibi duranlarındır. Bir tarih boyunca, onun uğruna, kendini tarihe verenlerindir.

15

15 TEMMUZ
ÇOCUK GAZETESİ
ÖZEL SAYISI

